
Sapienza Università di Roma 

Facoltà di Economia – Presidenza 
Via del Castro Laurenziano, 9 – 00161 Roma 

T (+39) 06 4976(2)6921  

presidenzaeconomia @uniroma1.it 

www.economia.uniroma1.it 

 
 

 

 

 

 
 

Prot. n. 1040 del 26/08/2021 

Class. VII/1 Disp. n. 169/2021 

IL PRESIDE 
VISTO il bando prot. n. 763 disp. 131/2021 del 11 giugno 2021, per una procedura 
comparativa da svolgersi presso la Facoltà di Economia per il conferimento di n. 30 
assegni per lo svolgimento di attività di tutorato destinato a studenti iscritti a corsi di 
Laurea Magistrale; 
VISTA la disposizione n. 145/2021 prot. n. 874 del 2 luglio 2021 relativa alla nomina 
della commissione di valutazione;  
VISTO il verbale redatto dalla commissione esaminatrice per la valutazione 
comparativa delle domande pervenute ai bandi in premessa;  
VISTA la disposizione di approvazione atti n. 162/2021 prot. n. 964 del 29 luglio 2021;  
VISTA la disposizione di approvazione atti n. 164/2021 prot. n. 983 del 3 agosto 2021, 
di rettifica della graduatoria relativa al gruppo B dalla quale si evince che risultano n. 
13 idonei in graduatoria; 
Considerata la disposizione di approvazione atti n. 162/2021 in premessa, dalla quale 
si evince che nel gruppo C risultano non assegnati, per mancanza di domande, n. 5 
assegni; 
Considerato quanto indicato all’art. 6 del suddetto bando, ove è prevista la possibilità, 
in caso di idonei in eccesso nei gruppi B e C, di procedere esclusivamente allo 
scorrimento di graduatoria, tra tali gruppi e in ordine di punteggio; 
Considerato che la dott.ssa Martina Scheda, pur essendo idonea nel gruppo B è 
esclusa dallo scorrimento in quanto già vincitrice della graduatoria del gruppo C; 

DISPONE 
di procedere con l'assegnazione degli incarichi vacanti del gruppo C mediante 
scorrimento di graduatoria degli idonei del gruppo B come da art. 6 del bando in 

argomento 

Martina Lenticchia  
Luca Semerari 
Valeria Avigliano 
Simone Lomanto  
Martina Macolino 
Alessandro Guerrucci 
Chiara Blondo 
Michela Giombi 
Diego Di Pasqua 
Giulia Passaretta 
Paolo Razzi 
Luca Lasala 
 
Si invitano i vincitori a comunicare la disponibilità ad accettare l’incarico inviando una 
mail all’indirizzo di posta elettronica concorsi.economia@unirorma1.it entro il termine 
di 7 giorni dalla pubblicazione del presente provvedimento sul portale trasparenza 
dell’amministrazione centrale. In caso di non accettazione da parte dei vincitori 
(indicati in grassetto) si procederà alla verifica della disponibilità dei candidati in 
graduatoria. Seguirà disposizione di assegnazione incarico.  

IL PRESIDE 
  F.to  Prof. Fabrizio D’Ascenzo 

mailto:rita.giuliani@uniroma1.it
http://www.economia.uniroma1.it/
mailto:concorsi.economia@unirorma1.it

